
   

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLV ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 8 лютого 2024 р.            Стрий                                   № 2345

Про затвердження Програми фінансування 
військової частини ….. на 2024 рік

Керуючись Законом України «Про затвердження Указу Президента України 
«Про введення воєнного стану в Україні», Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України №252 від 
11.03.2022 року «Деякі питання формування та виконання бюджетів у період воєнного 
стану» та з метою забезпечення заходів, пов’язаних із виконанням покладених завдань 
на військову частину ….. міська рада 
ВИРІШИЛА:

1.Затвердити Програму фінансування військової частини ….. на 2024рік» (додається).
2. Фінансовому управлінню Стрийської міської ради (Л.Коваль) відповідно до 
затвердженої Програми виділити субвенцію з місцевого бюджету військовій частині 
А4123 для забезпечення ефективного  виконання покладених завдань.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови М.Дмитришина та на депутатську комісію з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку (С.Ковальчук). 

Міський голова                Олег КАНІВЕЦЬ


